УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ НИКОЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З  № 15 от 23 ноября 2020 года

О внесении изменений в приказ
№ 90 от 30 декабря 2016 года
« О создании комиссии по
противодействию коррупции
в Отделе по делам культуры и
руководителей (заместителей)
МУК Никольского муниципального
района»

В связи с увольнением с работы работников комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Приложение 1 к приказу от 30.12.2016 года №90 «О создании комиссии
по противодействию коррупции в Отделе по делам культуры и
руководителей (заместителей) МУК Никольского муниципального района»
изложить в новой редакции.

Начальник Управления культуры
администрации Никольского муниципального

Приложение 1
Утверждено приказом
Начальника Управления
культуры
от 23.11.2020 года №15

СОСТАВ

Комиссии по противодействию коррупции в Управление культуры администрации
Никольского муниципального района

Бушманова Наталья Васильевна -

Кузнецова Светлана Алексеевна -

Мацеринская Валентина Александровна

Лагутина Светлана Геннадьевна -

Парфенова Елена Владимировна -

начальник Управления культуры
администрации Никольского муниципального
района, председатель;

главный специалист Управления культуры
администрации Никольского муниципального
района, секретарь;

заместитель директора МКУ
«Межпоселенческая централизованная
библиотечная система Никольского
муниципального района»

директор МБУК «Информационно -
методический центр культуры и туризма
Никольского муниципального района»

зав. художественно -  постановочной частью
МБУК «Районный Дом культуры^